

STAVBAŘ
VÝROBNÍ DRUŽSTVO
Šenov u Nového Jičína

Název stavby	Kompostárna Nový Jičín, ul. Hřbitovní - oplocení	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval			
Rozpočet číslo	300-2017-049	Dne	03.10.2017

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	181 024,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	100 559,09	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		281 583,49	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH			281 583,49
	DPH		%	Základ daně	DPH celkem
	snížená		15,0	0,00	0,00
	základní		21,0	281 583,49	59 132,53
	Cena s DPH				340 716,02
	E	Přípočty a odpočty			
	Dodá zadavatel				0,00
	Klouzavá doložka				0,00
	Zvýhodnění				0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kompostárna Nový Jičín, ul. Hřbitovní - oplocení

Objekt:



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	1 - Zemní práce	1 699,50	14 512,20	16 211,70
11	11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 669,51	16 367,52	18 037,03
33	33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	75 629,35	29 881,65	105 511,00
34	34 - Stěny a příčky	84 284,99	29 579,12	113 864,11
56	56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	16 034,80	3 124,54	19 159,34
99	99 - Přesuny hmot a suti	0,00	6 142,50	6 142,50
997	997 - Přesun sutě	1 706,25	951,56	2 657,81
	Celkem	181 024,40	100 559,09	281 583,49

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kompostárna Nový Jičín, ul. Hřbitovní - oplocení

Objekt:



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 3/10/2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 1 - Zemní práce 16 211,70

1	R	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (33,0+23,0+31+9*2+4)*0,9*3,14*0,125*0,125 Součet	m3	4,813	1 800,00	8 663,40
2	R	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,813	40,90	196,85
3	R	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (254,09-0,25*109)*0,1*0,1 Součet	m3	2,268	1 500,00	3 402,00
4	R	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,268	155,00	351,54
5	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 4,813+2,268 Součet	m3	7,081	252,00	1 784,41
6	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,081	16,10	114,00
7	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,330	150,00	1 699,50

11 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 18 037,03

8	R	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živichých tl 100 mm při překozech inž sítí (106,25-36,0*0,25)*0,1 3,14*0,125*0,125*(36+9) Součet	m2	11,933	224,00	2 672,99
9	R	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm (46,25+60,0-0,25*46)*2 3,14*0,25*46 Součet	m	225,610	68,10	15 364,04

33 33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 105 511,00

10	R	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	109,000	255,00	27 795,00
11	553	553422530	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2100/38x1,5 mm	kus	76,000	185,00	14 060,00
12	553	553422610	sloupek plotový pozinkovaný a komaxitový 2150/48x1,5 mm	kus	11,000	245,00	2 695,00
13	553	553422700	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm	kus	22,000	165,00	3 630,00
14	R	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	254,090	85,00	21 597,65
15	313	313275020	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm se zapleteným nap. drátem	m	266,795	130,00	34 683,35
16	313	313-1	držák nap. drátu	kus	30,000	35,00	1 050,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kompostárna Nový Jičín, ul. Hřbitovní - oplocení
Objekt:



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 3/10/2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

34 34 - Stěny a příčky 113 864,11

17	R	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000	kus	83,000	350,00	29 050,00
18	R	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000	kus	3,000	340,00	1 020,00
19	313	313-2	držák podhrabové desky	kus	86,000	420,00	36 120,00
20	592	5923311	deska plotová KZD šedá 2950x50x300 cm	kus	82,820	550,00	45 551,00
21	592	5923311A	deska plotová KZD šedá 2950x50x315 cm atyp	kus	1,010	590,00	595,90
22	592	592331190	deska plotová KZD 2-200 200x5x29 cm	kus	3,030	480,00	1 454,40
23	R	977311111	Řezání betonových kcí hl do 50 mm	m	0,900	80,90	72,81

0,3*3 0,900

Součet 0,900

56 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 19 159,34

24	R	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	7,020	531,00	3 727,62
			(106,25-36,0*0,25)*0,05		4,863		
			3,14*(0,125*0,125-0,019*0,019)*(36+9)		2,157		
			Součet		7,020		
25	R	599141111	Vyplnění spár dílci živičnou zálivkou	m	225,610	68,40	15 431,72
			(46,25+60,0-0,25*46)*2		189,500		
			3,14*0,25*46		36,110		
			Součet		225,610		

99 99 - Přesuny hmot a suti 6 142,50

26	R	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	34,125	180,00	6 142,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

997 997 - Přesun sutě 2 657,81

27	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,625	250,00	656,25
28	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	23,625	12,50	295,31
29	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,625	650,00	1 706,25

Celkem 281 583,49